PKUNULLHO-CTPOUTENBLHLIN KoornepaTus

«Jinpep-96»
634041 r. Tomck, Kuposa,35a
TenedoH: 565-144,565-145
WHH 7018037558 / KINN 701701001 p / ¢ 40703810906300000042
B Cosetckom durmane OAO « TomcknpomcTpoiibani» r. Tomck
BWK 046902728 Kopp. c4et . 30101810500000000728
OKOHX 90110 , OKIMO 36280446

Yunown gom no agpecy :r.Tomck,np.Knuposa,35

CmeTa pacxogos
No CTaTbe «COoAEPXKaHUE X/A» XKUNon YacTy JoMa
Ha 2012 rog.

KonuyecTBo KBapTUp -54
Mnowiagb keapTup  -5828,1 kB.M.

[oroBopbl C opraHusaunsamMm:

Ob0ecneyeHne TexHM4YecKoro Hansopa 3a cocTosHuem obLiero uMyLecTsa
yCnyru anekTpuka

YCNyru cCaHTeXHWKa

ybopka ABOpOBOW TEPPUTOPUIA

ybopka nogwvesaa

X03.TOBapbl

ycnyru 6aHka

BbIBO3 Mycopa

ATOTO 397 600:5828,1:12 Mec.=5.68

Tapud 5,68 pyb./kB.M.

e B ceasn c Tem, yTo xunoit gom no np.Kuposa,35 ABnNAETCH HOBOCTPOWNKOWN,
Lensx 3KOHOMWM CpefcTB YNEHOB KOOMepaTtuBa, HaKOMWUTENbHbIX, PE3epBHbIX W
WHbIX (DOHAOB Ha TEKYLUMA PEMOHT, KanuTarnbHbI PEMOHT W NpoYee, Ha AaHHbIi

MOMEHT He co3[aHo.

Bce HauucneHus NO SKCTPEHHbIM W HeoOXOOUMbIM CTaTbAM (MPOYNCTKA KaHanusauum,
ybopka cHera W np.) npoussoaatcA no ¢akrty B Mecsaue, Korja BO3HUKNO [aHHoe

obcToATENLCTRO.

Mpencenatens XCK

209 000
8 400
38 000
54 000
48 000
6 700
3500
30 000

B.B. KyuepeHko



